ανάγκες της Αρχής Διασφάλισης Ποιότητας στην Πρωτοβάθμια και Δευτεροβάθμια 

Εκπαίδευση (Α.ΔΙ.Π.Π.Δ.Ε.)». 

3.12. Την υπ’ Αριθμ. Πρωτ.: 51408/Β5/03-04-2019 (ΑΔΑ: 6ΓΔΖ4653ΠΣ-ΣΣΨ) και 

(ΑΔΑΜ: 19REQ004724275  2019-04-03) Απόφαση Δέσμευσης Πίστωσης ύψους τριών 

χιλιάδων διακοσίων τριάντα ευρώ και είκοσι δύο λεπτών (3.230,22 €) για την 

πληρωμή δαπανών σε βάρος των πιστώσεων του προϋπολογισμού εξόδων του 

ΥΠ.Π.Ε.Θ. οικ. έτους 2019, Ε.Φ. 1019-801-0000000 & ΑΛΕ 2410201001,  3120103001 

και 3120301001 για την προμήθεια (06) μελανιών-τόνερ για εκτυπωτές 

λέιζερ/συσκευές τηλεμοιοτυπίας, (50) πακέτων φωτοαντιγραφικού χαρτιού, (01)

[...]

Προμήθεια - Τμήμα Ε. Ηλεκτρονικοί υπολογιστές και συναφής εξοπλισμός:  

Επιτραπέζιος Ηλεκτρονικός υπολογιστής (μετά του συναφούς εξοπλισμού του) 

(ποσότητα: 1 τεμάχιο) και Μνήμες RAM (ποσότητα: 02 τεμάχια): η συνολική 

δαπάνη δεν δύναται να υπερβεί το ποσό των ΧΙΛΙΩΝ ΤΡΙΑΚΟΣΙΩΝ ΕΙΚΟΣΙ ΕΥΡΩ ΚΑΙ 

ΕΝΟΣ ΛΕΠΤΟΥ (1.320,01 €) συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ 24% και θα καλυφθεί 

από τον Ε.Φ. 1019-801-0000000, Α.Λ.Ε. 31203 01001. 

Προϋπολογισμός - Εκτιμώμενη αξία της πρόσκλησης: ανέρχεται στο ποσό 

των ΤΡΙΩΝ ΧΙΛΙΑΔΩΝ ΔΙΑΚΟΣΙΩΝ ΤΡΙΑΝΤΑ ΕΥΡΩ ΚΑΙ ΕΙΚΟΣΙ ΔΥΟ ΛΕΠΤΩΝ 

(3.230,22€) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%, θα καλυφθεί από τον προϋπολογισμό

[...]

της Αρχής και η δαπάνη που προκαλείται θα βαρύνει τους ΑΛΕ 2410201001, 

3120103001 και 3120301001 του προϋπολογισμού εξόδων του οικονομικού έτους 

2019 της Αρχής Διασφάλισης της Ποιότητας στην Πρωτοβάθμια και Δευτεροβάθμια 

Εκπαίδευση (Α.ΔΙ.Π.Π.Δ.Ε.), Ειδικός Φορέας 1019-801-0000000. [Προϋπολογισμός 

χωρίς ΦΠΑ: δύο χιλιάδες εξακόσια πέντε ευρώ και ένα λεπτό (2.605,01 €), πλέον 

ΦΠΑ: εξακόσια είκοσι πέντε ευρώ και είκοσι ένα λεπτά (625,21 €)]. 

Ανώτατο ποσό προσφοράς: έως 3.230,22 € συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.. 

Υποβολή Προσφορών - Περιεχόμενα φακέλου προσφοράς: 

Με βάση τα ανωτέρω, η υποβολή προσφορών θα γίνεται, σύμφωνα με τα οριζόμενα 

στην παρούσα πρόσκληση, με κατάθεση σφραγισμένης και ενυπόγραφης